

PCMG/P-13 /2018

Grójec, dn. 28.03.2018r.

**Wykonawcy  
wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **PCMG/P-13/2018**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

**Pytanie 1:** Oferent zwraca się z prośbą o potwierdzenie czy koszt wycinki drzew wchodzi w zakres zadania?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wycinka drzew wchodzi w zakres zadania.

**Pytanie 2:** Oferent zwraca się z prośbą o informację kto pokrywa koszty opłaty administracyjnej za usunięcie drzew wymienionych w pkt 4 decyzji o usunięciu drzew?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że koszty opłaty administracyjnej za usunięcie drzew wymienionych w pkt 4 decyzji o usunięciu drzew będą poniesione przez Zamawiającego.

**Pytanie 3:** Mając na uwadze fakt, że obszar na którym będzie budowane lądowisko jest już z jednej płaszczyzny ograniczony przez zabudowania szpitalne a na głównym kierunku startu Az 2540 przez SOR z Izbą Przyjęć oferent zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający posiada projekt nasadzeń zastępczych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada na daną chwilę planu nasadzeń.

**Pytanie 4:** Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert np. o tydzień. Zakres do wyceny jest bardzo obszerny, a ponadto wypadające Święta Wielkanocne uniemożliwiają uzyskanie wycen terminowo.

**Odpowiedź:** Zamawiający na obecnym etapie postępowania o udzielenie zamówienia nie widzi podstaw do przedłużenia terminu składania ofert.

**Pytanie 5:** Zamawiający w poprzedniej edycji pytań i odpowiedzi wskazuje, że wyposażenie medyczne nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania. Czy w skład przedmiotu zamówienia nie wchodzi również wyposażenie meblowe i komputerowe, które znajduje się w zestawieniu wyposażenia pomieszczeń w opisie technologii medycznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że elementy wyposażenia takie jak meble czy komputery nie wchodzi w zakres zamówienia, z wyjątkiem niektórych elementów wyposażenia montowanych "na stałe" i niezbędnych do późniejszego odbioru budowy (jak np. panele nadłóżkowe, poręcze, odboje czy armatura sanitarna).

**Pytanie 6:** Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że całość wyposażenia opisanego w wykazie wyposażenia pomieszczeń w opisie technologii nie jest objęte niniejszym postępowaniem.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że elementy wyposażenia montowane "na stałe" i niezbędne do późniejszego odbioru budowy (jak np. panele nadłóżkowe, poręcze, odboje czy armatura sanitarna) opisane w technologii medycznej wchodzi w zakres obecnego zamówienia.

**Marzena Barwicka**

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.

PCMG/P-13/2018

Proszę o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma / odpowiedzi na zapytanie / na adres poczty elektronicznej : [zamowienia@pcmg.pl](mailto:zamowienia@pcmg.pl)

dn.....2018r

ilość stron .....

Nazwa firmy i czytelny podpis osoby upoważnionej :

Dziękuję !